**Incipit plog dñi  
stephi in libis regu.**

**L**etoribus populi has  
uirtutes potissime  
ēē necessarias. scilicet  
miam et iusticiam. sa-  
piam et humilitate. ex multis sacre  
scripture loas colligitur. De mia di-  
cit salemon in p̄buis. caplo xx.  
Mia et ueritas custodiunt regē. et  
clemencia roborat thron' ei'. De  
iusticia in eode. xxix cap. Regē  
qui iudicat in ueritate paupes.  
thron' ei' firmabit metrum. De sa-  
pia in ecc. x. c. Iudex sapiens iu-  
dicabit pplm suū. et p̄ncipat' sen-  
sati stabilis erit. De humilitate in  
eodem. et eodem c. Sedes iudiciū  
sup̄boy destruxit dñs. et sede fecit  
mites p̄ eis. Quantū uero p̄sit  
subditis rector dign. oblit' ue indig-  
n. eiusde ecclesiastica uerbis instru-  
m. qui ait x. c. Scdm iudicē po-  
puli sic et ministr' ei'. et qualis rec-  
tor ciuitatis. tales et inhabitantes  
in ea. Itē in eode. c. eode. Rex in-  
sapiens p̄d' pplm suū. et ciuitates  
inhabitabunt p̄ sensum p̄dnciū.  
Quod ḡ in uerbis hic in regū

mouib; et gestis instruum. un mores  
subdicoꝝ et rector' tanto pleni infor-  
mant. quāto pleni et efficaci instru-  
unt exempla q̄ uerba. In hoc enī  
libro om̄s reges numant a p̄mo  
scilicet saule usq; ad ultimū malū.  
scilicet sedechyam. **M**eli' ḡ h̄ instru-  
imur p̄ gesta regum. q̄ p̄ gesta p̄-  
pharū. **S**criptus autē est lib' iste int' et  
fous. id est spūaliū. et littaliū. **M**ateria  
littalis est gesta regum. spūalis ma-  
tia autē est regnū spūale. **I**ntencio  
auctois littalis est gesta regū desc̄-  
be. **U**tilitas talis est. ut hec legentes.  
imitem' eoz obiam. et uitent' ma-  
lor' mobiam. **I**n ito utilitas exem-  
plo patet origenis dicentis. **S**i ser-  
uus empt' domū emptois intue-  
rit. diligēt' interrogat quis de suis.  
p̄ que opa libtate p̄muit. et quis  
p̄ que uerbe digna amisit. ut il-  
li declinet opa praua. et hui' imite-  
tur exempla. **S**ic si nos exempla  
maloz legam' et mala opa nō ui-  
tam'. auditi sum' qd̄ in p̄pha dr.  
Justificauit aiām suā p̄uaticatē  
iuda. adūsate' isrl'. **I**tem timē de-  
bem' qd̄ in ewnglō dr. **S**uus sa-  
ens et nō faciens uoluntate dñi

su: uapulabit multis. **Incap lib. 1.**

**A**ur uir unus in ra  
matha sophym.

Glosa hoc mystice expo  
nit de xpo: & hoc lecton relinquit.  
Moralit p' elchana plar: q' quales  
uult ee alio: tal' & ipe ee debz. slo' vta. Iur  
a uirtute animi. scilicet ut fortis sit.  
ut dicat ei illud ysaye. Qui spe  
rant in dno: mutabunt fortitudi  
ne. Qui g' fuit in mundo. fortis  
debz ee in dno: quia oportz illum  
solu' ut multos & fortes pugnare. i.  
ut sps malignos. qui fortes st. Vn  
jemias. Pharex ei' q' sepulchm pa  
tens: uniuersi fortes. & c. Debz &  
ee un'. Qui singulis momtis ua  
riat' ad plura uolnda: no un' sed  
plures. Qui aut' in uno psistat: u  
nus z. Vn in ecc'. Homo sensat' p  
manz uo sol: stulto' aut' uo luna  
mutat'. **De ramacha sophym** So  
phym specula uel scopul' incipit.  
In scopulo duricia: in specula altitu  
do notat'. Qui g' alus prez. cu  
altitudine dignitatis debz habe  
duricia' amaritudinis. p' opa pnie  
& excellnce singularis in omnibz:  
& ita debz ee specula & scopul'. sic